

---

## ACHIZITIE PACHET PAPETARIE BIROTICA

I.D.: 96464487

---

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.860,70 RON - 3.860,70 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Ace tabla pluta color cut 1 3,50 3,50  
Agrafe 33mm cut 20 1,35 27,00 Alonje indosariere 25/set set 10 4,50 45,00 Banda adeziva  
18x33 buc 16 1,35 21,60 Banda adeziva TESA 48x66 buc 6 5,50 33,00 Biblioraft plastifiat  
NOKI buc 20 8,00 160,00 Dosare plastic sina NOKI buc 500 0,69 345,00 Dosare plic hartie  
buc 100 0,85 85,00 Foarfeca Stanger 21cm buc 10 5,95 59,50 Foi parcurs transport marfa  
A4 buc 1 9,50 9,50 Hartie copiator Artist A4 top 150 15,95 2392,50 Lipici solid Kores 15G  
buc 10 4,50 45,00 Notes adeziv 75x75mm, 100/set set 12 1,35 16,20 Pix Penac Star Tech  
buc 36 0,95 34,20 Plic B4 cu burduf buc 100 0,85 85,00 Plic DL fer dreapta autoadeziv cut  
3000 0,15 450,00 Sfoara bumbac buc 10 3,90 39,00 Tus albastru Kores buc 2 4,85 9,70

---